- 1 -

关于召开 2023 年教育教学工作会议的通知

根据本年度教育教学工作安排，学校定于 1 月 12 日召开

2023年教育教学工作会议，现将有关事项通知如下。

一、会议主题

使命驱动 多元协同 奋力创建卓越农林人才培养标杆

二、时间地点

2024 年 1 月 12 日（星期五），会期一天。上午召开主题

大会并安排分组研讨，下午分头召开本科和研究生教育教学专

题研讨会。

（一）主题大会（8:30-11:00）

主会场设在交流中心 207 会议室，各学院（部）设立分会

场（见附件）。

（二）分组研讨（11:00-12:00）

机关处室在交流中心 210 会议室，学院（部）在各分会场。

（三）专题研讨（14:30-17:30）

1.本科教育教学评建工作专题研讨，地点设在交流中心

111 会议室；

通  知

 - 2 -

2.研究生教育教学专题研讨，地点设在科研主楼一层

1201会议室。

三、参会人员

（一）主题大会

1.主会场：

（1）全体在校校领导（党委校长办公室负责通知）；

（2）学校教学指导专门委员会委员、教学督导组组长（教

务处负责通知）；

（3）学校学位评定委员会委员、研究生教育督导组组长

（研究生院负责通知）；

（4）学院（部）党政负责人（各单位负责通知）；

（5）机关处（部、室）、直（附）属单位负责人（各单位

负责通知）；

（6）各学院（部）教师代表、学生代表各 2 人（各单位

负责通知）。

2.各学院（部）分会场：

学院（部）领导班子成员、管理人员、教师代表、导师及

学生代表等（各单位负责安排）。

（二）分组研讨

1.机关处（部、室）、直（附）属单位负责人（各单位负

 - 3 -

责通知）。

2.学院（部）党政负责人及各分会场参会人员（各单位负

责通知）。

（三）专题研讨

1.本科教育教学评建工作专题研讨：

（1）相关职能部门负责人（教务处负责通知）；

（2）各学院（部）分管本科教学工作领导、评估专员、

教学秘书（各单位负责通知）；

（3）教师代表、学生代表（教务处负责通知）；

（4）教务处、教学发展中心全体人员（各单位负责通知）。

2.研究生教育教学专题研讨：

（1）相关职能部门负责人（研究生院负责通知）；

（2）各学院分管研究生教育教学工作领导，研究生秘书

（各单位负责通知）；

（3）导师代表、研究生代表（研究生院负责通知）；

（4）研究生院、党委研工部全体人员。

四、相关要求

1.请各相关单位及时通知参会人员。

2.参会人员需提前 10 分钟到场就座，自觉遵守会场秩序。

3.主题大会直播链接：

 - 4 -

https://lexiangla.com/lives/908851b0ae9b11ee91763

a2c80f698aa?company_from=d7aa826cd37711e7bf815254005b

9a60

联 系 人：薛宏春     贾一波

联系电话：87091122  87080155

附件：主题大会分会场安排

党委校长办公室

2024 年 1月 10日

 发布时间:2024-01-10   发布部门：党委校长办公室

1

附件：

主题大会分会场安排

序号 学院（部） 会议室地点 备注

1 农学院 农学楼 203会议室

2 植保学院 植保学院第二会议室

3 园艺学院 园艺楼 207会议室

4 动科学院 动科学院 104会议室

5 草业学院 草业学院 206会议室

6 动医学院 动医学院 4143会议室

7 林学院 林学院 515会议室

8 园林学院 园林楼 A318会议室

9 资环学院 资环学院 307会议室

10 水建学院 水建学院 A319会议室

11 机电学院 机电学院 9217会议室

12 信息学院 信息学院 216会议室

13 食品学院 食品楼 A215会议室

14 葡萄酒学院 葡酒学院 615会议室

15 生命学院 理科楼 D201会议室

16 理学院 理科楼 A213会议室

17 化药学院 理科楼 E316会议室

18 经管学院 经管学院 C304会议室

19 人文学院 人文学院 6225会议室

20 马克思主义学院 马院 208会议室

21 语言学院 语言学院 7510会议室

22 创新学院 创新 1楼智慧教室

23 体育部 体育部 3层会议室

24 水保学院 水保学院 207会议室